Linie 2321 H Stadtverkehr Bad Salzdetfurth Nord
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Gultig ab: 03.08.2017
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Walshausen

7.48

Lechstedt

Listringen, Hinter dem Dorfe

Listringen, DorfstraBe

Heinde, Grundschule

Heinde,Gh. Ohms

Heinde, HauptstraBe

Barienrode, Nave, GS

6.55

Barienrode, Hopfengarten

6.56

Diekholzen, Siedlung (Stuidwald)

7.03

Diekholzen, Schule

7.05

Diekholzen, Hartje

7.07

Sohre, Mitte

7.09

Hockeln

Egenstedt

6.45

7.14

Soéhre, Schule

Klein Diingen

6.50

GrofB3 Dungen, Kindergarten

7.17

GroB Diingen, Gasthaus Bock

7.18

GroB3 Dﬁngen, Bahnhof

6.55

Grof3 Dingen, Hildesheimer StraBe 6 (B 243)

an

7.20

rWesseIn, Detfurther StraBe

Wesseln, Steinbeek

Wesseln, Kirche

rWesseln, Im Kampe

Klein Dlngen, Sonnenber/Fohlenfeld

GroB Diingen, Grundschule

*7.19

Wesseln, Detfurther StralBBe

Detfurth, Solebad

7.24

aus Heinde, Hockeln,
Lechstedt, Listringen,
Klein Diingen und
Wesseln, siehe Linie 34
der Fa. Rizor ,

alle Ankunft Detfurth, Solebad

7.52

7.58

7.59

8.02

"8.01

13.26

8.03

9.00

9.01

9.08

9.09

9.11

9.13

7.48

7.50

9.16

7.55

an

9.18

9.19

9.20

7.56

7.58

8.01

8.03

8.06

8.10

*8.10

13.41

an

7.32

9.25

13.43

Detfurth, Kirche

an

*7.37

an

Bad Salzdetfurth, Detfurther Allee

an

13.45

Bad Salzdetfurth, Birkenweg

Bad Salzdetfurth, Am Miihlenbusch

Bad Salzdetfurth, Bahnhof

13.48

Bad Salzdetfurth, Kronprinz

an

Bad Salzdetfurth, Klusbriicke

Bad Salzdetfurth, Sothenberg-/Grundschule

7.37

Bad Salzdetfurth, Schulzentrum

an

* Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
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